
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 16/2025 – PMMC 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2025 - PMMC 
Código registro TCE: 3D5DE52C2D55E8C7D93810587FF244F1FDC6AC5A 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: 27.696.751 FABIO AUGUSTO OLIVEIRA DA FONSECA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 27.696.751/0001-40. 
Valor Total de R$ 6.187,00 (seis mil cento e oitenta e sete reais). 
Despesas: 9   Recursos 1500 
Vigência Contratual: 28/02/2025 a 31/12/2025. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS PARA 
CONFECÇÃO DE BLOCOS DE CONTROLE DE SERVIÇOS, CARTÕES DE VISITAS, CRACHÁS E 
CARIMBOS, DESTINADOS PARA USO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
MATOS COSTA. 
Matos Costa, SC, 06 de março de 2025 – Danuza Rodrigues - Prefeita Municipal  
 
 
 


